Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Д» февраля 2017 г. г›—п‚ БгПЫй ЯР Мг 4%)‘;

Верхнекетского района

Томской области

О внесении изменения в

постановление Администрации

Верхнекетского района от 13.08.2013

М‘; 972 «Об утверждении Порядка

формирования и обеспечения

спортивных сборных команд

Верхнекетского района»

В целях приведения МУНИЦИПЭЛЬНОГО правового ЗКТЭ В соответствие С

действующим ЗЭКОНОДЭТЭЛЬСТВОМ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 13.08.2013

Не 972 «Об утверждении Порядка формирования и обеспечения спортивных

сборных команд Верхнекетского района» (далее — постановление) следующее

изменение:

приложение 1 к Порядку формирования и обеспечения спортивных

сборных команд Верхнекетского района, утвержденного постановлением

дополнить строкой 26 следующего содержания:

‘26 ‘ П ‘жен.17истарше,\ юн.15-16, ‘ юн.13-14, ' - ‘

' лавание муж.19 и старше дев.13—14 дев.1 1-12

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района

«Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Верхнекетского района в информационно — телекоммуникационной сети

«Интернет» пйр://\/К’с.т0тз|‹.ги/.

Глава Верхнекетского района ' „ЁЁ Г.В.Яткин

Морозова

2-17-76